LTDA, inscrita no CNPJ Nó 57.985.603/0001-07 com endereço a Avenida Homero 
Castelo Branco, n9 2275, 2o andar, Horto, Teresina (PI), 64.048-400, devidamente 
representada pela Sr(a). Delmira Paulo Cronemberger, inscrita no CPF n° 420.960.134-
87, atenderá as demandas descritas pelo valor mensal de R$ 6.500,00 (seis mil e 
quinhentos reais) totalizando em 78.000,00 (setenta e Oito mil reais); 

O presente processo licitatório visa contratar os serviços de assessoria e 
consultoria em gestão da saúde no Município de Marcos Parentè, dos servidores e 
controladoria. 

Encotttram-se os autos instruídos, dentre outros, com os seguintes